(Xem tiếp trang 4)
MINH HƯƠNG

LỜI KÊU GỌI

Toàn dân thực hiện Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và Nghị định số 137/2020/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TU, ngày 11/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức Tết Giáp Thìn 2024; Chỉ thị số 01/CT-UBND, ngày 8/1/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. Để phát huy những kết quả đã đạt được trong những năm qua về thực hiện các quy định của pháp luật trong quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và đấu tranh với các hành vi sản xuất, mua bán, tàng trữ, sử dụng trái phép các loại pháo trên